Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Dopo Prova nr. 8
Campo di Gara

Societa Organizzatrice

FIPSAS

Comitato di Settore Acque Interne

Campionato Italiano Squadre di Societa

Data 02-10-2016
Bacino di Corbara
Cormorano PG

CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

’CIass.I Cognome |
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Reverberi
Prandi
Bianchini
Schiesaro
Sorti
Giambrone
Naro
Matteoli
Cauzzi
Falsini
Negri
Maffei
Ballabeni
Crepaldi
Saccani
Trabucco
Bosi
Bruscia
Santoni
Ponzalli
Calosi
Marsalli
Galletti
Coradeschi
Corradi
Sprocati
Frigieri
Premoli
Busatto
Spallanzani
Fronza
Bonaguidi
Zucchini
Giordani
Stambazzi
Anceschi
Govi
Barilari
Santini

Nome

Francesco
Giuliano
Gionata
Giampaolo
Gianluigi
Andrea
Michele
Cristian
Paolo
Jacopo
Fabio
Luca
Umberto
Matteo
Michele
Andrea
Stefano
Lorenzo
Andrea
Fabio
Fabrizio
Adriano
Davide
Marco
Marcello
Alessandro
Rodolfo
Stefano
Thomas
Andrea
Andrea
Maurizio
Luigi
Alessandro
Andrea
Andrea
Gino
Cesare
Maurizio

|

Societa

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)
A.S.D. Oltrarno (Colmic)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic)
A.S.D. Oltrarno (Colmic)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)
Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD River Club Padova (Tubertini)
A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

ASD T.C.A. Firenze (Maver)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)
A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD T.C.A. Firenze (Maver)

A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)
ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)
Lenza Emiliana (Tubertini)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)
A.S.D. Oltrarno (Colmic)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD River Club Padova (Tubertini)
A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)
Nuova Lenza Montecatinese (Colmic)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)
ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)
A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)
ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

Penalita
Eff.

14,0
15,0
18,0
19,5
20,0
22,0
23,0
23,5
24,0
24,0
25,5
27,0
27,0
27,0
27,0
27,5
28,0
28,0
29,0
29,0
30,5
30,5
31,0
31,0
31,0
31,0
31,0
33,0
33,0
33,0
33,0
33,0
33,0
33,0
34,0
34,0
34,0
35,0
35,0

|

1-2-5-4-3-1-1-2
1-6-2-3-1-4-1-2
1-8-2-1-3-4-1-2
3-4-4-5-3-1-1-2
2-1-2-5-4v-4-4-1
6-4-1-1-1-2-4-5
2-4-1-7-1-3-4-2
7-7-1-3-22-1-3-1
1-6-1-2-1-4-6-6
7-6-2-2-1-3-3-3
2-7-4-2-2-4-3-3
4-2-4-4-2-5-4-2
6-6-1-1-6-2%-2-3
7-1-4-3-9-1-2-1
4-2-7-4-5-3-2-1
3-1-8-7-4-4-1-1
4-2-1-1-4-6-5-6
1-2-8-8-2V2-6-2-1
1-2-312-2-6-6-2-8
1-1-7-2-9-7-1-3
2-3-9-8-1-2-1-5
2-4-5-5-2-9-2-2
3-3-4-3-6-2-5-5
5-3-2-4-4-5-4-4
2-2-4-1-11-11-1-1
8-1-6-3-2-1-6-6
5-1-6-3-5-9-3-1
3-8-3-9-2-5-1-2
6-2-3-1-3-7-6-5
3-5-4-1-4-5-7-4
4-7-3-2-6-4-2-5
3-4-7-7-5-2-5-1
6-4-3-1-3-3-7-7

5-2-2-3-8-117-47-8

5-5-8-4-3-8-1-1

1-10-4-42-2-4'>-3-6

|

Peso
Totale

Ora

20:42:56

Direttore di Gara

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

|



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Dopo Prova nr. 8
Campo di Gara

Societa Organizzatrice
CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

FIPSAS

Comitato di Settore Acque Interne

Campionato Italiano Squadre di Societa

Data 02-10-2016
Bacino di Corbara
Cormorano PG

’ CIass.I Cognome | Nome | Societa Peg;lité pl::?l.p | leﬁicl)p
40 Bruni Alessandro  S.P.S. Ravanelli (Trabucco) 36,0 5-7-1-2-8-6-6-1 50.040
41 Ravaglia Moreno Lenza Emiliana (Tubertini) 36,0 5-10-2-6-1-8-2-2 45.775
42 Fini Andrea A.S.D. Oltrarno (Colmic) 36,0 8-8-1-6-4-2-4-3 52.240
43 Armiraglio Giancarlo A.D.P. Sommesi (Hydra) 36,0 4-1-6-3-5-10-5-2 69.000
44 Fedeli Maurizio S.P.S. Ravanelli (Trabucco) 36,5 4-10-3-8-6"2-1-3-1 49.730
45 Donetti Simone A.D.P. Sommesi (Hydra) 37,0 4-8-2-4-4-10-1-4 58.140
46 Musacchi Andrea Canne Estensi (Colmic) 37,5 8-1-6-7-212-2-6-5 44.770
47 Fontana Massimo S.P.S. Goldenfish (Tubertini) 37,5 8-6-2-1-10-3-4">-3 54.610
48 Marziani Emilio ASD La Libera (Colmic) 37,5 9-1-6-2-5-4%-3-7 53.845
49 Sdrubolini Luca A.S.D. Blue River (Maver) 38,0 5-4-9-6-9-1-3-1 51.780
50 Sarti Lorenzo A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic) 38,0 6-1-4-10-5-6-2-4 87.560
51 Benelli Jhonatan A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic) 39,0 2-10-3-3-8-1-7-5 40.575
52 Lazzeretti Gianni ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic) 39,0 1-5-6-4-9-2-4-8 74.325
53 Cattaneo Massimo A.D.P.S. Le Groane (Maver) 39,0 6-5-10-2-2-3-5-6 42.260
54 Pagliari Celestino ADPS Aurora Castelletto (Tubertini) 39,0 9-3-5-8-3-3-2-6 50.830
55 Mola Alessio A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic) 39,5 3-9-6-3-1-41>-5-8 61.535
56 Nardi Giampiero A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic) 40,0 6-4-5-5-5-4-7-4 66.285
57 Gabba Ferruccio Lenza Emiliana (Tubertini) 40,5 10-9-1-3-4Y>-7-2-4 54.070
58 DallatomasinBavide ADPS Aurora Castelletto (Tubertini) 40,5 4-10-2-8-3-2%-6-5 33.840
59 Paterna Andrea Pesca Club Teramo (Milo) 41,0 7-2-4-8-10-1-3-6 57.060
60 Costarelli Alberto S.P.S. Goldenfish (Tubertini) 41,0 6-5-10-6-1-4-6-3 54.915
61 Genovesi Marco Lenza Emiliana (Tubertini) 41,0 3-10-5-4-2-5-7-5 60.880
62 Armiraglio Luca A.D.P. Sommesi (Hydra) 41,5 5-4-11-4Y2-2-1-10-4 40.480
63 Bergami Claudio A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza) 42,0 7-7-1-7-11-1-4-4 64.890
64 Defendi Stefano A.D.P.S. Le Groane (Maver) 42,0 9-2-7-3-3-5-7-6 56.970
65 Maida Nicola A.S.D. Blue River (Maver) 42,5 1-9-8-9-212-9-2-2 46.535
66 Morini Stefano ASD Lenza 2000 Zeccone (Maver) 42,5 2-5-2-2-8%-8-8-7 58.925
67 Merlo Massimiliano S.P.S. Ravanelli (Trabucco) 42,5 9-3-6-6-7-2-6-3 44.675
68 Capellini Matteo A.D.P.S. Le Groane (Maver) 42,5 6-6-6-42-2-8-5-5 58.760
69 Lippi Pierluca Nuova Lenza Montecatinese (Colmic) 43,0 6-1-3-1-6-4-11-11 31.675
70 Gelli Andrea ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic) 43,0 1-1-7-4-10-9-4-7 57.035
71 Monti Alessio ASD Borghigiana Pellicano (Maver) 43,0 5-3-10-5-1-10-6-3 52.551
72 Caraffini Alessandro  ASD Pescatori Albiatesi (Maver) 43,0 3-9-6-2-3-8-5-7 49.755
73 Zanotti Simon ASD River Club Padova (Tubertini) 44,0 5-5-3-7-7-9-5-3 54.555
74 Zanichelli Andrea SPSD Boretto Po (Tubertini) 44,5 3-4-8-2-5-7-6-9 47.590
75 Ippoliti Gianmarco  A.S.D. Blue River (Maver) 44,5 8-10-5%2-4-4-5-3-5 58.920
76 Ligabue Vanni ASD Pescatori Albiatesi (Maver) 45,0 1-3-8-10-7-5-8-3 40.835
77 Favalini Riccardo A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza) 45,0 9-6-6-4-1-10-3-6 51.885
78 Sacco Luigi A.D.P.S. Le Groane (Maver) 46,0 4-8-7Y2-2-7%-15-1-1 54.105

Ora Direttore di Gara Giudice di Gara

20:42:56

Fusconi Antonio
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’dass.l Cognome I Nome
79 Tescaroli  Andrea
80 Muccini Matteo
81 Parenti Luca
82 Redaelli Davide
83 Gozzi Christian
84 Roscia Giuseppe
85 Giomi Simone

86 Zazzeron Luca

87 Zanotti Angelo
88 Bulgarini Luca

89 Schiavon Fabrizio
90 Zucchi Franco
91 Cecchin Alessandro
92 Scavino Diego

93 Boccazzi Stefano
94 Bonini Simone
95 Colato Alessandro
96 Durinzi Antonio

97 Casiraghi Simone
98 Procacci Sergio
99 Corradi Gianluca
100 Degl'InnocenErancesco
101 Scarponi Filippo

102 Santori Fabio
103 Zagni Fabrizio
104 Aroldi Luigi

105 Pasqualini Andrea
106 Gabbarrini Cristian

107 Bernini Franco

108 Magagnin  Matteo

109 Gemelli Stefano

110 Tedeschi Pierluigi
111 Brilli Stefano
112 Gori Massimiliano
113 Capotondo Matteo

114 Luneia Leonardo
115 Antolini Andrea

116 Polesi Andrea

117 Beltrami Filippo

|

Societa

G.P.S. La Valle (Milo)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)
Cannisti Dogana (Colmic)

ASD Pescatori Albiatesi (Maver)

ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic)
ASD La Libera (Colmic)

ASD T.C.A. Firenze (Maver)

ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic)
ASD River Club Padova (Tubertini)
ASD Pescatori Albiatesi (Maver)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)
A.D.P. Sommesi (Hydra)

ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic)
A.D.P.S. Le Groane (Maver)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

G.P.S. La Valle (Milo)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)
Pesca Club Teramo (Milo)

G.P.S. La Valle (Milo)

Pesca Club Teramo (Milo)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

Nuova Lenza Montecatinese (Colmic)
Cannisti Dogana (Colmic)

Pesca Club Teramo (Milo)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)
SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.D.P.S. Le Groane (Maver)

G.P.S. La Valle (Milo)

ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)
S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic)
S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)
Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

Penalita
Eff.

46,0
46,0
46,0
46,5
47,0
47,0
47,0
47,0
47,0
48,0
48,0
48,0
49,0
49,0
49,0
49,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
51,0
51,0
51,0
51,0
51,5
52,0
52,0
53,0
53,0
53,0
53,5
54,0
54,0
54,0
54,5
55,0
56,0
56,0

|

Pen.
Prove

2-2-9-2-10-5-6-10
7-2-4-11-4-11-5-2
8-3-3-8-8-6-5-5
4-9-1-7-8-71-7-3
1-5-5-5-4-5-11-11
10-3-2-10-9-6-5-2
2-7-4-10-2-10-7-5
7-5-3-6-10-3-6-7
6-6-8-4-6-3-10-4
3-1-7-11-9-10-3-4
11-11-2-6-4-4-6-4
8-2-8-5-812-472-8-4
9-3-7-1-10-9-1-9
8-8-1-1-5-4-11-11
7-9-10-4-1-2-9-7
8-6-9-3-1-10-7-5
3-6-9-1-11-11-3-6
4-3-10-6-10-1-8-8
7-6-8-10-1-4-8-6
4-9-9-5-8-9-4-2
6-4-2-7-5-9-8-9
3-1-5-11-9-10-3-9
9-8-1-7-3-6-9-8
7-6-9-10-4-2-7-6
5-6-8-8-6-8-4-6
7-3-3-8-82-7-8-7
8-10-4-8-3-1-9-9
11-11-3-11-6-3-3-4
1-8-5-10-9-6-7-7
2-8-11-10-9-5-4-4
2-8-7-8-7-7-7-7
6-8-3/-9-6-3-9-9
4-1-11-5-9-7-8-9
8-4-10-7-3-2-10-10
10-7-5-7-4-6-8-7
8-5-10-7-62-8-2-8
9-10-1-8-7-6-6-8
11-11-8-1-6-3-9-7
11-11-11-11-4-2-3-3

|

Peso
Totale

Ora
20:42:56

Direttore di Gara

Giudice di Gara
Fusconi Antonio

|



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Dopo Prova nr. 8
Campo di Gara

Societa Organizzatrice

FIPSAS

Comitato di Settore Acque Interne

Campionato Italiano Squadre di Societa

Data 02-10-2016
Bacino di Corbara
Cormorano PG

CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

’ CIass.I Cognome | Nome | Societa Peg;litél pl::?l.p | leﬁicl)p
118 Barsanti Alessandro  Nuova Lenza Montecatinese (Colmic) 56,5 4-5-8-97-11-11-5-3 60.130
119 Gallo Paolo A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic) 57,0 2-2-3-11-11-11-7-10 40.210
120 Saino Angelo S.P.S. Traghetto (Hydra) 57,0 9-9-10-3-7-10-6-3 37.790
121 Mazzini Lucio Canne Estensi (Colmic) 57,0 4-6-11-5-3-10-9-9 32.250
122 Cheli Massimo A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic) 57,0 7-9-10-6-4-3-9-9 22.640
123 Cristofanilli Romolo ASD La Libera (Colmic) 57,0 3-8-8-9-7-5-8-9 49.460
124 vitali Stefano ASD Team Crevalcore (Tubertini) 57,0 6-4-9-11-7-7-5-8 63.570
125 Alberini Gianluca ADPS Aurora Castelletto (Tubertini) 57,0 9-8-5-6-7-9-8-5 51.490
126 Piastra Roberto A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza) 58,0 2-9-4-10-9-9-9-6 39.115
127 Ruffini Luca S.P.S. Goldenfish (Tubertini) 58,0 10-7-71-9-5-91-2-8 42.650
128 Loffreda Gianluca ASD La Libera (Colmic) 58,5 5-4-51-9-10-9-9-7 53.125
129 Del Prato  Stefano S.P.S. Traghetto (Hydra) 59,0 2-9-11-5-8-8-6-10 26.050
130 Cipollini Stefano ASD T.C.A. Firenze (Maver) 60,0 10-5-11-9-5-2-8-10 27.645
131 Gamberoni Paolo Canne Estensi (Colmic) 60,0 11-11-6-4-5-6-8-9 24.955
132 Scarponi Marco Cannisti Dogana (Colmic) 60,0 5-7-9-9-6-7-9-8 45.395
133 Vezzoli Alessandro  A.D.P.S. Le Groane (Maver) 61,5 3-8-9-11-6-7%-9-8 35.315
134 Paese Elio Paolo S.D.P.S. Arintha (Colmic) 62,0 8-7-10-8-10-1-10-8 30.315
135 Morri Andrea Cannisti Dogana (Colmic) 62,0 6-9-5-11-2-7-11-11 15.340
136 Ghisini Gianmaria A.D.P. Sommesi (Hydra) 62,0 10-3-11-11-6-7-8-6 32.330
137 Verri Davide ASDP Gatto Azzurro (Colmic) 62,0 8-10-3-7-10-8-8-8 38.425
138 Minin Silverio A.D.P.S. Le Groane (Maver) 62,0 7-10-6-6-9-7-8-9 32.595
139 Pavan Alessandro  A.D.P. Sommesi (Hydra) 62,5 10-10-5-9%2-7-7-4-10 28.180
140 Guarnieri Dino A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic) 63,0 10-10-1-8-7-5-11-11 7.280
141 Bartoli Roberto A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic) 63,0 11-11-11-2-10-6-9-3 35.050
142 Sammarchi Fabio ASD Lenza 2000 Zeccone (Maver) 63,0 10-7-2-11-6-8-9-10 32.000
143 Boccafogli Franco Canne Estensi (Colmic) 63,0 4-5-7-11-11-11-7-7 41.430
144 Stagnini Giancarlo ASDP Gatto Azzurro (Colmic) 64,0 11-11-11-11-1-5-10-4 28.820
145 Capecchi Nicola ASD Borghigiana Pellicano (Maver) 64,0 7-6-6-5Y2-10 - 72-11 -11 24.640
146 Truzzi Massimo ASDP Gatto Azzurro (Colmic) 65,0 1-3-9-8-11-11-11-11 23.235
147 Sangalli Angelo S.P.S. Traghetto (Hydra) 65,0 10-9-7-9-5-7-9-9 35.200
148 Vanoli Fulvio S.P.S. Traghetto (Hydra) 65,5 9-10-5-8"2-11-11-4-7 36.380
149 Rumi Marco S.P.S. Traghetto (Hydra) 66,0 11-2-7-11-9-4-11-11 14.470
150 Campani Francesco Nuova Lenza Montecatinese (Colmic) 66,0 11-11-11-10-7-2-4-10 26.600
151 Barani Francesco ASD Team Crevalcore (Tubertini) 66,0 7-7-11-6-4-9-11-11 19.895
152 Tasti Simone ASD Lenza 2000 Zeccone (Maver) 66,0 10-7-8-6-7-10-10-8 29.790
153 Scolari Maurizio S.P.S. Traghetto (Hydra) 66,5 10-9-7-92-8-3-10-10 42.150
154 Bottegoni Damiano S.P.S. Goldenfish (Tubertini) 67,0 10-4-10-9-6-6-11-11 9.680
155 Fabbri Olmes Canne Estensi (Colmic) 67,0 5-6-9-9-7-9-11-11 24.775
156 Sartori Massimo S.P.S. Traghetto (Hydra) 68,0 9-9-6-11-10-8-7-8 36.325

Ora Direttore di Gara Giudice di Gara
20:42:56 Fusconi Antonio

|



FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Acque Interne
Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Societa
Dopo Prova nr. 8 Data 02-10-2016

Campo di Gara Bacino di Corbara

Societa Organizzatrice Cormorano PG

CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

’ CIass.I Cognome | Nome | Societa Peg;litél pl::?l.p | leﬁicl)p
157 Venuto Gianpalmo  S.D.P.S. Arintha (Colmic) 68,5 10-7-10-57--8-9-10-9 26.715
158 Konopasek Josef A.P.S.D. Pasquino (Colmic) 69,0 11-11-11-11-11-11-2-1 50.080
159 Costanzo Guido S.D.P.S. Arintha (Colmic) 69,0 10-8-7-3-10-9-11-11 22.031
160 Fortuna Paolo ASD Lenza 2000 Zeccone (Maver) 69,5 5-7-5-82-11-11-11-11 10.875
161 Califano Otello A.D.P. Sommesi (Hydra) 69,5 8-10-7-8-8"2-6-11-11 16.185
162 Gianola Daniele S.P.S. Traghetto (Hydra) 70,5 9-10-11-1-10 - 9v2-10 -10 23.040
163 Bocci Adriano ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic) 71,0 6-5-11-5-11-11-11-11 18.715
164 Vvaghi Daniele A.D.P.S. Le Groane (Maver) 72,0 11-11-10-9-11-11-5-4 39.260
165 Zagli Leonardo ASD Borghigiana Pellicano (Maver) 74,0 11-11-11-11-11-11-2-6 31.970
166 Momente' Adriano ASD Lenza 2000 Zeccone (Maver) 75,0 11-11-11-6-8-8-10-10 16.605
167 Meucci Matteo ASD Borghigiana Pellicano (Maver) 76,0 9-4-9-10-11-11-11-11 30.560
168 Cervi Roberto A.P.S.D. Pasquino (Colmic) 76,0 11-11-11-5-8-8-11-11 1.220
169 Brocchini  Adriano A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic) 76,0 7-7-9-9-11-11-11-11 7.755
170 Sironi Federico A.D.P. Sommesi (Hydra) 76,0 11-11-10-10-7-7-10 -10 16.730
171 Calosso Renato S.P.S. Traghetto (Hydra) 76,0 10-11-8-10-8-10-10-9 21.790
172 Bagarello Natale A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza) 79,0 11-11-11-11-2-11-11-11 1.760
173 Falorni Giacomo ASD T.C.A. Firenze (Maver) 80,0 11-11-3-11-11-11-11-11 4.840
174 Corazza Marco Lenza Emiliana (Tubertini) 80,0 9-5-11-11-11-11-11-11 4.720
175 Gallo Paolo A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic) 80,5 11-11-11-9Y>-8-8-11-11 400
176 Briceag Angelo ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic) 81,0 11-11-11-11-11-11-10-5 21.950
177 Usellini Tommaso A.D.P. Sommesi (Hydra) 81,0 11-11-9-6-11-11-11-11 2.680
178 Rossi Claudio A.S.D. Oltrarno (Colmic) 81,0 11-11-11-11-9-6-11-11 1.870
179 Bertuletti Fabio A.D.P. Sommesi (Hydra) 81,0 8-9-9-11-11-11-11-11 8.410
180 Gallo Tommaso S.D.P.S. Arintha (Colmic) 81,0 9-8-11-11-11-11-10-10 19.900
181 Nicola Raffaele ASD Pescatori Albiatesi (Maver) 81,5 11-11-11-4v>-11-11-11-11 420
182 Sassi Emanuele A.P.S.D. Pasquino (Colmic) 82,0 11-5-11-11-11-11-11-11 9.230
183 Rovatti Tiziano A.P.S.D. Pasquino (Colmic) 82,0 5-11-11-11-11-11-11-11 3.650
184 Tarini Nicholas S.P.S. Goldenfish (Tubertini) 82,0 11-11-5-11-11-11-11-11 3.510
185 Manetti Mario A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic) 82,0 11-11-11-11-11-11-9-7 21.700
186 Giovagnola Gianni S.P.S. Goldenfish (Tubertini) 83,0 11-11-11-11-11-11-7-10 20.330
187 Mattiolo Raffaele Mari S.P.S. Traghetto (Hydra) 83,0 11-11-10-7-11-11-11-11 2.155
188 Guidetti Alessandro  A.P.S.D. Pasquino (Colmic) 84,0 11-11-7-11-11-11-11-11 4.010
189 Grandoni  Oscar Cannisti Dogana (Colmic) 84,0 11-11-11-7-11-11-11-11 525
190 Parenti Filippo Cannisti Dogana (Colmic) 85,0 11-11-11-11-11-11-9-10 19.375
191 Melchiori Luciano A.D.P. Sommesi (Hydra) 85,0 11-11-11-11-11-11-10-9 17.530
192 Milito Giancarlo S.D.P.S. Arintha (Colmic) 85,0 11-11-10-11-10-10 -11 -11 1.040
193 Ferraro Serafino Simo S.D.P.S. Arintha (Colmic) 86,0 11-11-11-11-11-11-10-10 9.480
194 Muccini Matteo A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic) 87,0 11-11-11-11-11-10-11-11 80
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